

ABM Kapital Holding ApS

Stenløkkeparken 18

5450 Otterup

CVR-nr. 37962589

Årsrapport for 2022

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-03-2023

Mik Carl Achton-Boel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | ABM Kapital Holding ApS Stenløkkeparken 18 5450 Otterup |
| CVR-nr. | 37962589 |
| Stiftelsesdato | 28-08-2016 |
| Regnskabsår | 01-01-2022 - 31-12-2022 |
| Direktion | Mik Carl Achton-Boel, Direktør |
| Revisor | 2A Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Adelvej 36 7000 Fredericia |
| CVR-nr. | 37903949 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -13.307, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 134.222, og en egenkapital på kr. -12.851.

Resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen, og er som følge heraf omfattet af Selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen forventer reetablering af selskabets egenkapital gennem egen indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttotab | | -8.413 | -4.375 |
| Driftsresultat | | -8.413 | -4.375 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | | 0 | -19.450 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 1.014 | 736 |
| Finansielle omkostninger | 1 | -5.908 | -9.500 |
| Resultat før skat | | -13.307 | -32.589 |
| Årets resultat | | -13.307 | -32.589 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -13.307 | -32.589 |
| Resultatdisponering | | -13.307 | -32.589 |

ABM Kapital Holding ApS

Balance 31. december 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2, 3 | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 29.457 | 16.443 |
| Tilgodehavender | | 29.457 | 16.443 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 20.000 | 20.000 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 20.000 | 20.000 |
| Likvide beholdninger | | 84.765 | 198.213 |
| Omsætningsaktiver | | 134.223 | 234.656 |
| Aktiver | | 134.223 | 234.656 |

ABM Kapital Holding ApS

Balance 31. december 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | -52.851 | -39.545 |
| Egenkapital | | -12.851 | 455 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 27.625 | 26.875 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 119.449 | 207.326 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 147.074 | 234.201 |
| Gældsforpligtelser | | 147.074 | 234.201 |
| Passiver | | 134.223 | 234.656 |
| Eventualaktiver | 4 | | |

Noter

| | 2022 | 2021 |
|--|----------------|----------------|
| 1. Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 5.908 | 9.500 |
| | <u>5.908</u> | <u>9.500</u> |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris primo | 20.000 | 550 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 19.450 |
| Kostpris ultimo | <u>20.000</u> | <u>20.000</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | -20.000 | -550 |
| Årets afskrivninger | 0 | -19.450 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-20.000</u> | <u>-20.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>0</u> | <u>0</u> |

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

| Navn | Hjemsted | Ejerandel i % | Egenkapital | Resultat |
|----------------------|----------|---------------|----------------|----------------|
| MASH Development ApS | Nordfyns | 50,00 | -33.006 | -13.226 |
| | | | <u>-33.006</u> | <u>-13.226</u> |

4. Eventualaktiver

Selskabet har et fremført skattemæssigt underskud på 55 tkr., og dermed et eventualaktiv på 12 tkr. ved anvendelse af den nuværende selskabsskat på 22%.

Selskabets aktiviteter består i investering i aktier og anpartar, og er dermed afhængig af udviklingen i disse selskaber. Eventualaktivet er ikke indregnet i balancen, da det ikke forventes at kunne anvendes fuldt ud indenfor de næste år, og at det ikke er muligt at lave en retvisende beregning af, hvor meget der kan forventes at blive anvendt.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mik Carl Achton-Boel

Direktør

På vegne af: ABM Kapital Holding ApS

Serienummer: CVR:37962589-RID:23232977

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-03-14 16:23:01 UTC

NEM ID 

Heidi Andersen

Registreret revisor

På vegne af: 2A Revision

Serienummer: PID:9208-2002-2-010600537932

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-03-15 06:40:15 UTC

NEM ID 

Mik Carl Achton-Boel

Dirigent

På vegne af: ABM Kapital Holding ApS

Serienummer: CVR:37962589-RID:23232977

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-03-15 07:19:04 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4EOJ2-Y4ON3-EV4H8-SFEC6-E7BNU-HW3CZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>